Ministério da Educação
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA E DE
COMPUTAÇÃO

CAMPUS DE SOBRAL

Portaria nº 28, de 10 de agosto de 2021.

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ENGENHARIA ELÉTRICA E DE COMPUTAÇÃO D O CAMPUS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ EM SOBRAL, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, conferidas através da Portaria no 2073/PROGEP/UFC,
de 21 de julho de 2021,

RESOLVE:

Divulgar o resultado definitivo da homologação das inscrições do
Processo Seletivo 2021.2 – Edital 02/2021 – do Curso de Mestrado em
Engenharia Elétrica e de Computação, de acordo com as informações da
Comissão para a análise de documentação, que encontram-se no anexo I,
juntamente com o status da homologação, e eventuais observações que sejam
necessárias.

ANEXO I

RESULTADO DEFINITIVO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PARA O PROCESSO SELETIVO 2021.2 EDITAL 2/2021 – PPGEEC:

Candidato Situação Observação

ADRIANO
VIEIRA
SAMPAIO

DEFERIDO

ANA CLARA
SOUZA
ARAÚJO

DEFERIDO

ANTONIO
GONÇALVES
JUNIOR

DEFERIDO

Condicional: Falta entregar
declaração de empregador de
acordo com o item 2.1.1 e) do
edital de seleção.

JULIANY
SIMPLICIO DEFERIDO

CMEEC - PORTARIA 28 (2173847)         SEI 23067.031901/2021-15 / pg. 1

SIMPLICIO
CAMELO

DEFERIDO

MARCELO
SALVATERRA
DA SILVA

INDEFERIDO

Não apresentou projeto de
pesquisa,
conforme exigido no item 2.1.3 do
edital de seleção.

PEDRO
SANTIAGO
BEZERRA
FERREIRA

DEFERIDO

RUANN
CAMPOS DE
CASTRO
FARRAPO

DEFERIDO

Dê-se ciência.
                          Publique-se.

Prof. Dr. Carlos Alexandre Rolim Fernandes
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica e de

Computação
Campus da UFC em Sobral

Documento assinado eletronicamente por CARLOS ALEXANDRE ROLIM
FERNANDES, Coordenador, em 10/08/2021, às 16:03, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 2173847 e o código CRC 0266E14F.

Referência: Processo nº 23067.031901/2021-15 SEI nº 2173847

CMEEC - PORTARIA 28 (2173847)         SEI 23067.031901/2021-15 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	CMEEC - PORTARIA 28 (2173847)